
 

 
Uchwała Nr 112/II/X/2014 

Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 23 października 2014 r. 
 

w sprawie określenia działań zmierzających do doskonalenia jakości kształcenia  
na Wydziale Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia w r oku akademickim 2014/2015 

 
 
Na podstawie § 44 pkt 5, 7 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  
13 marca 2007 r. (z późn. zm.)  
 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zgodnie z zamierzeniami zawartymi w wizji i misji PWSZ w Koninie w sprawie określenia 

działań zmierzających do doskonalenia jakości kształcenia, na Wydziale Kultury Fizycznej  

i Ochrony Zdrowia planuje się podjęcie następujących działań w roku akademickim 

2014/2015: 

1.  W ramach poszerzania oferty edukacyjnej Wydziału planuje się utworzyć na kierunku 

wychowanie fizyczne specjalność „trener personalny”. Powołanie ewentualnych 

nowych specjalności będzie również rozpatrywane na innych, prowadzonych na 

Wydziale kierunkach kształcenia. 

2. W nowym roku akademickim będą kontynuowane działania promujące podjęcie 

studiów na Wydziale. Zamierza się organizować wykłady i zajęcia dla uczniów szkół 

gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych regionu konińskiego, między innymi w ramach 

Akademii Młodego Studenta. 

3. Wspierając działalność naukową pracowników i studentów Wydziału zamierza się 

powołać zespół badawczy, odpowiedzialny za projektowanie i realizację badań 

naukowych, także dla potrzeb realizowanej na Wydziale działalności dydaktycznej. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony 
Zdrowia. 
 
 
 



 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

     Przewodniczący 
Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

                                                                                       PWSZ w Koninie 
 

                         /-/ dr Piotr Inerowicz 


